华侨大学2011年在职人员攻读硕士学位拟录取结果的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8D_8E_

E4_BE_A8_E5_A4_A7_E5_c75_645467.htm 关于2011年在职人员

攻读硕士学位拟录取结果的通知 我校2011年在职攻读硕士学

位所有类别的录取工作已于2012年2月28日全部完成，目前已

按要求上报主管部门审批。 录取通知书发放时间：预计2012

年3月下旬左右(特快专递)，具体时间待定。 邮寄地址以考生

报考时所留通讯地址为准，如有更改，请于2012年3月15日前

将最新通讯地址(姓名,移动电话,邮寄地址,邮编等)告知研招办

（Email：550467482@qq.com，邮件标题为"本人姓名-身份证

号-录取专业"）。 开学时间：待定。 现将拟录取名单公布如

下： 1.#0000ff>2011年在职人员攻读硕士学位拟录取名单(工程

硕士) 2.#0000ff>2011年在职人员攻读硕士学位拟录取名

单(MBA,J.M,MPA) 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com